REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:05/08/2022

ESTADO No. 123

Radicacién

76001311001220200000900

76001311001220200002000

76001311001220200004300

76001311001220210000400

76001311001220220002100

76001311001220220007000

76001311001220220008100

76001311001220220013000

76001311070120110002300

Numero de registros: 09

Clase de Proceso

Verbal

Verbal Sumario

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Liquidacion Sucesoral y

Procesos Preparatorios

Procesos Especiales

Verbal

Verbal

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Demandante

KARENT ELENA BUENAVENTURA
ROJAS

MARICEL PERDOMO CHAMORRO-
DEFENSORA DE FAMILIA ICBF

VANESSA RICO MOLINA

CLAUDIA MARIA ZUNIGA CEBALLOS

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

BETTY LOPEZ ROSERO

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

LUZ DEYSI ORTIZ ARIAS

ROSAURA CASTILLO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

OSCAR FRANCISCO DELGADO PINO

GILBERTO CARDONA PATINO

YESID DIAGO ALZATE

CTE. JOSE GERLEY SANCHEZ
BENITEZ

CARLOS ANDRES MANYOMA
CASTILLO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
CARLOS JULIO MACIAS CUELLAR

JUAN CAMILO ORDONEZ CASTRO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE. DANIEL
SANABRIA QUINTERO

P.l. LEVY LILIANA ORTIZ CASTILLO

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. Releva y nombra curador Ad-Litem. (7) Ver
estados web

Auto requiere OBS. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Pone en conocimiento. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Pone en conocimiento. (7) Ver estados web

Auto requiere OBS. . (7) Ver estados web

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) revisar estados web

Auto de Tramite OBS. Agrega notificacion. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Nombra curador Ad-Litem. (7) Ver estados
web

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe
Sociofamiliar. Ver estados web.

Fecha
Registro

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/08/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



