REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/08/2022

ESTADO No. 123

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220200000900	Verbal	KARENT ELENA BUENAVENTURA ROJAS	OSCAR FRANCISCO DELGADO PINO	Auto de Trámite OBS. Releva y nombra curador Ad-Litem. (7) Ver estados web	04/08/2022		
76001311001220200002000	Verbal Sumario	MARICEL PERDOMO CHAMORRO- DEFENSORA DE FAMILIA ICBF	GILBERTO CARDONA PATIÑO	Auto requiere OBS. (7) Ver estados web	04/08/2022		
76001311001220200004300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	VANESSA RICO MOLINA	YESID DIAGO ALZATE	Auto de Trámite OBS. Pone en conocimiento. (7) Ver estados web	04/08/2022		
76001311001220210000400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CLAUDIA MARIA ZUÑIGA CEBALLOS	CTE. JOSE GERLEY SANCHEZ BENITEZ	Auto de Trámite OBS. Pone en conocimiento. (7) Ver estados web	04/08/2022		
76001311001220220002100	Procesos Especiales	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	CARLOS ANDRES MANYOMA CASTILLO	Auto requiere OBS (7) Ver estados web	04/08/2022		
76001311001220220007000	Verbal	BETTY LOPEZ ROSERO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. CARLOS JULIO MACIAS CUELLAR	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) revisar estados web	04/08/2022		
76001311001220220008100	Verbal	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	JUAN CAMILO ORDOÑEZ CASTRO	Auto de Trámite OBS. Agrega notificación. (7) Ver estados web	04/08/2022		
76001311001220220013000	Verbal	LUZ DEYSI ORTIZ ARIAS	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. DANIEL SANABRIA QUINTERO	Auto de Trámite OBS. Nombra curador Ad-Litem. (7) Ver estados web	04/08/2022		
76001311070120110002300	Jurisdicción Voluntaria	ROSAURA CASTILLO	P.I. LEVY LILIANA ORTIZ CASTILLO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe Sociofamiliar. Ver estados web.	04/08/2022		

Numero de registros: 09

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/08/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario